ENTRADA 3ss8:-1/2019 (0) DE FECHA 73109/20L9.

DATOS DEL INMUEBLE

(tNMUEBLE) LA CH6RRERA CÓDIGO DE UBICACIÓN 8618, FOLIO REAL Ns 108405 (F)

CORREGIMIENTO SANTA RITA, DISTRITO LA CHORRERA, PROVINCIA PANAMÁ

SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 6ha1794 m2 5 dmz

VALOR DE QUINIENTOS VEINTICINCO BALBOAS (B/. 525.00)

TITU LAR(ESI REG ISTRAL( ESI

ARtSTTDES RODRTGUEZ CASTILLO (CÉDULA 08-130-690)

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: QUEDA SUJETA A LOS ART|CULOi70,71,72,740,741,t42,743 DEL CODIGO AGRARIO, 164 DEL

CODIGO ADMINISTRATIVO Y 4TO DEL DECRETO DE GABINETE N0.35 DEL6/2/69 Y DECRETO 55 DEL 13/6/73